Fecha de Resolucion:02/02/2026

Apellidos y Nombre

Alam Tamburini, Ariadna
Alba Mata, Ignacio

Alvarez Martinez, Carmen
Angulo San Martin, Alejandro
Aragonés Valero, Sergio
Arias Burgos, Eduardo
Berroya Elizalde, Olivia
Canorea Hidalgo, Sara
Cobeiias Esteban, Maria Alejandra
Criado San Isidro, Lourdes
Cruz Garcia, Hugo

Delgado del Castillo, Alberto
Garcia Alonso, Inés

Garcia Arlanzén, Laura

Garcia Cogolludo, Miguel

Hernandez Fraguas, Paula

Llano-Ponte Ferndndez, Blanca
Macias Hidalgo, Santiago
Manzanares Mufioz, Ana
Martin Montalban, David
Martinez Vazquez, César
Méndez Estrada, Eva
Merlin Fernandez, Oliver
Molero Garcia, Adrian
Moraleda Mancebo, lker
Muriel Lépez, Diego
Ouled Ali Azouz, Hiba
Pastor Hernanz, Sara
Rojo Rincdn, Jaime

Rojo Rincdn, Jaime

Rozas Gémez. Mario
Sanchez Fuentes, Andrea

Contra la presente podra interponer Recurso de Alzada ante la Excma. Sra. Rectora de la UAM, en el plazo de un mes a contar desde la publicacion de este documento.

FACULTAD DE CIENCIAS

INSTANCIAS RESUELTAS A 02 DE FEBRERO

Modificacion dematricula en asignaturas del segundo semestre, entre el 8 de diciembre de 2025 al 8 de enero de 2026
SE RECOMIENDA COMPROBAR LA MATRICULA EN INTERNET

Titulacién

Biologia

CCAA
Matematicas
DGCCAA-GGST
Biologia

Biologia

CCAA

CyTA

Quimica

Biologia

Ingenieria Quimica
Ciencias

Ingenieria Quimica
Biologia

Biologia

Ingenieria Quimica

Matematicas
Fisica

Ciencias

Fisica

Ingenieria Quimica
Biologia

Ciencias

Ingenieria Quimica
Quimica
Matematicas
Matematicas
Quimica
Matematicas
Matematicas
Fisica

Ingenieria Quimica

Solicitud

Cambio de optativas

Anulacién en 16504

Ampliacion en 16452 (731)

Anulacién en 16518, 16527, 16531 y 18878
Anulacién en 16324

Anulacién en 16327 y ampliacién en 16347
Anulacién en 16522

Cambio de optativas

Anulacién en 19334

Reclamacién a solicitud anterior
Ampliacion en 19355

Anualcién en 19664 y ampliacion en 19662
Ampliacion en 19351

Anulacién en 16341

Anulacién en 16342

Ampliacion en 16573

Anulacién en 16437

Anulacién en 20733

Cambio de grupo

Cambio de optativas

Ampliacion en 19355

Anulacién en 16342 y ampliacién en 16347
Anulacién en 19662 y ampliacion en 19672
Anulacién en 19351

Cambio en 19324 y 19330 al 921

Cambio en 20570 al 731

Anulacién en 16461

Anulacién en 19330

Anulacién en 16449 y 16452

Cambio en 20570 al 726

Reclamacidn a solicitud anterior

Anulacién en 19345

Resolucion

Denegado-fuera de plazo

Concedido a efectos académicos

Concedido

Concedido a todos los efectos

Concedido a efectos académicos

Concedido

Concedido a efectos académicos
Denegado-fuera de plazo

Concedido a efectos académicos

No procede a este VD de estudios

Concedido si cumple requisitos del plan de estudios
Concedido

Concedido

Concedido a efectos académicos

Concedido a efectos académicos
Concedido-Condicionado a cumplir requisitos del plan de
estudios y VB2 del coordinado de la sasignatura
Concedido a efectos académicos

Concedido a efectos académicos
Denegado-fuera de plazo

Denegado-fuera de plazo

Concedido si cumple requisitos del plan de estudios
Concedido

Concedido

Concedido a efectos académicos
Concedido-situacion sobrevenida

Concedido

Concedido a efectos académicos

Concedido a efectos académicos

Concedido a efectos académicos

Concedido

No procede a este VD de estudios

Concedido a efectos académicos

CURSO ACADEMICO 2025-2026

Fecha Peticion

24/01/2026
17/12/2025
27/01/2026
23/01/2026
29/01/2026
29/01/2026
23/01/2026
23/01/2026
26/01/2026
27/01/2026
29/01/2026
27/01/2026
28/01/2026
29/01/2026
27/01/2026

29/01/2026

29/01/2026
26/01/2026
29/01/2026
26/01/2026
29/01/2026
23/01/2026
08/01/2026
27/01/2026
28/01/2026
27/01/2026
26/01/2026
27/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
23/01/2026
26/01/2026



Fecha de Resolucion:02/02/2026 FACULTAD DE CIENCIAS CURSO ACADEMICO 2025-2026

Sedano Lama, Laura Ingenieria Quimica Anulacién en 16547 y 19345 Concedido a efectos académicos 26/01/2026

Suarez Gallego, Daniel Fisica Anulacién en 16433 y ampliacién en 16428 Concedido 29/01/2026

Firmado por M2 Begofia Fernandez Calvin

Vicedecana de Estudios de Grado

con DNI: ***0464** el dia 02/02/2026

con un certificado emitido por AC Firmaprofesional - CUALIFICADOS

Contra la presente podrd interponer Recurso de Alzada ante la Excma. Sra. Rectora de la UAM, en el plazo de un mes a contar desde la publicacion de este documento.



		2026-02-02T09:18:32+0100
	Maria Begoña Fernandez Calvin - DNI 11804649Z




