

INSTANCIAS RESUELTA A 02 DE FEBRERO

Modificación dematrícula en asignaturas del segundo semestre, entre el 8 de diciembre de 2025 al 8 de enero de 2026

SE RECOMIENDA COMPROBAR LA MATRÍCULA EN INTERNET

Apellidos y Nombre	Titulación	Solicitud	Resolución	Fecha Petición
Alam Tamburini, Ariadna	Biología	Cambio de optativas	Denegado-fuera de plazo	24/01/2026
Alba Mata, Ignacio	CCAA	Anulación en 16504	Concedido a efectos académicos	17/12/2025
Alvarez Martinez, Carmen	Matemáticas	Ampliación en 16452 (731)	Concedido	27/01/2026
Angulo San Martín, Alejandro	DGCCAA-GGST	Anulación en 16518, 16527, 16531 y 18878	Concedido a todos los efectos	23/01/2026
Aragonés Valero, Sergio	Biología	Anulación en 16324	Concedido a efectos académicos	29/01/2026
Arias Burgos, Eduardo	Biología	Anulación en 16327 y ampliación en 16347	Concedido	29/01/2026
Berroya Elizalde, Olivia	CCAA	Anulación en 16522	Concedido a efectos académicos	23/01/2026
Canorea Hidalgo, Sara	CyTA	Cambio de optativas	Denegado-fuera de plazo	23/01/2026
Cobeñas Esteban, María Alejandra	Química	Anulación en 19334	Concedido a efectos académicos	26/01/2026
Criado San Isidro, Lourdes	Biología	Reclamación a solicitud anterior	No procede a este VD de estudios	27/01/2026
Cruz Garcia, Hugo	Ingeniería Química	Ampliación en 19355	Concedido si cumple requisitos del plan de estudios	29/01/2026
Delgado del Castillo, Alberto	Ciencias	Anualción en 19664 y ampliación en 19662	Concedido	27/01/2026
García Alonso, Inés	Ingeniería Química	Ampliación en 19351	Concedido	28/01/2026
García Arlanzón, Laura	Biología	Anulación en 16341	Concedido a efectos académicos	29/01/2026
García Cogolludo, Miguel	Biología	Anulación en 16342	Concedido a efectos académicos	27/01/2026
Hernandez Fraguas, Paula	Ingeniería Química	Ampliación en 16573	Concedido-Condicionado a cumplir requisitos del plan de estudios y VºBº del coordinado de la asignatura	29/01/2026
Llano-Ponte Fernández, Blanca	Matemáticas	Anulación en 16437	Concedido a efectos académicos	29/01/2026
Macías Hidalgo, Santiago	Física	Anulación en 20733	Concedido a efectos académicos	26/01/2026
Manzanares Muñoz, Ana	Ciencias	Cambio de grupo	Denegado-fuera de plazo	29/01/2026
Martín Montalbán, David	Física	Cambio de optativas	Denegado-fuera de plazo	26/01/2026
Martínez Vázquez, César	Ingeniería Química	Ampliación en 19355	Concedido si cumple requisitos del plan de estudios	29/01/2026
Méndez Estrada, Eva	Biología	Anulación en 16342 y ampliación en 16347	Concedido	23/01/2026
Merlin Fernández, Oliver	Ciencias	Anulación en 19662 y ampliación en 19672	Concedido	08/01/2026
Molero Garcia, Adrián	Ingeniería Química	Anulación en 19351	Concedido a efectos académicos	27/01/2026
Moraleda Mancebo, Iker	Química	Cambio en 19324 y 19330 al 921	Concedido-situación sobrevenida	28/01/2026
Muriel López, Diego	Matemáticas	Cambio en 20570 al 731	Concedido	27/01/2026
Ouled Ali Azouz, Hiba	Matemáticas	Anulación en 16461	Concedido a efectos académicos	26/01/2026
Pastor Hernanz, Sara	Química	Anulación en 19330	Concedido a efectos académicos	27/01/2026
Rojo Rincón, Jaime	Matemáticas	Anulación en 16449 y 16452	Concedido a efectos académicos	28/01/2026
Rojo Rincón, Jaime	Matemáticas	Cambio en 20570 al 726	Concedido	28/01/2026
Rozas Gómez. Mario	Física	Reclamación a solicitud anterior	No procede a este VD de estudios	23/01/2026
Sánchez Fuentes, Andrea	Ingeniería Química	Anulación en 19345	Concedido a efectos académicos	26/01/2026

Contra la presente podrá interponer Recurso de Alzada ante la Excma. Sra. Rectora de la UAM, en el plazo de un mes a contar desde la publicación de este documento.

Sedano Lama, Laura	Ingeniería Química	Anulación en 16547 y 19345	Concedido a efectos académicos	26/01/2026
Suárez Gallego, Daniel	Física	Anulación en 16433 y ampliación en 16428	Concedido	29/01/2026